“Konsiruksion 04" Shogerl me Pergjegjesi te Kufizuar Shkoder

Pasqyra e Performancés
{Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formali 1 - Shpenzimet ¢ shirylézimit & klasifikuara sipas natyrés
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